（様式１）
令和　　年　　月　　日
長　野　市　長　宛
所 　 在 　 地

名  　　　　称

代表者職・氏名 　　　　　　　　　　　　　　印

参　加　申　請　書

「長野市第四次住宅マスタープラン（長野市住生活基本計画）策定支援業務委託」の公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１　業務等の名称
長野市第四次住宅マスタープラン（長野市住生活基本計画）策定支援業務委託

２　入札参加資格（長野市における競争入札参加資格者名簿に登録）

あり ・ なし

【連絡先】
	住所・名称

	所属

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail